

4 stycznia 2013



## Spotkanie noworoczne z dziennikarzami

Noworoczne życzenia złożyli świętokrzyskim dziennikarzom przedstawiciele Samorządu Województwa. Spotkanie odbyło się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Uczestniczyli w nim: przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, wiceprzewodniczący Sejmiku - Mieczysław Gębski i Włodzimierz Stępień, marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz, członkowie Zarządu - Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak oraz Sekretarz Województwa Bernard Antos.

- Jak co roku, w imieniu radnych Sejmiku, chcę podziękować Państwu za przybliżanie mieszkańcom Ziemi Świętokrzyskiej działalności naszego regionalnego parlamentu. W Nowym Roku życzę zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz poczucia dobrze wykonywanej misji - mówił przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk**.

Marszałek **Adam Jarubas** podkreślał, iż ubiegły rok obfitował w wiele ważnych dla naszego regionu wydarzeń. - Swoją działalność zainaugurowało Międzynarodowe Centrum Kultur, obiekt będący spełnieniem marzeń nie tylko melomanów i filharmoników, rozwija się Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie, gruntownej modernizacji doczekało się Centrum Edukacyjne ŚCDN w Wólce Milanowskiej, rozpoczęły się ważne inwestycje drogowe, jak choćby budowa mostu w Połańcu czy obwodnicy Końskich - powiedział marszałek. Podkreślił, iż również 2013 rok będzie dla Samorządu Województwa czasem intensywnej pracy na rzecz rozwoju regionu. Już wkrótce zapadną bowiem decyzje dotyczące unijnego budżetu, dowiemy się wówczas ile pieniędzy i na jakie obszary otrzyma nasze województwo. Marszałek zapowiedział, że prawdopodobnie jeszcze w styczniu nasze województwo jako pierwsze podpisze umowę na budowę szerokopasmowej sieci internetowej w regionie. Dodał, że o Świętokrzyskiem będzie głośno także ze względu na kolejne realizacje widowisk telewizyjnych: "Sabatu czarownic" i "Kabaretowych wakacji z duchami".

Adam Jarubas życzył przedstawicielom świętokrzyskich mediów, aby ich współpraca z władzami samorządowymi układała się równie dobrze jak dotychczas.

O świąteczno-noworoczny nastrój zadbał zespół Arianie i Małgorzata Główna.